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睿博兴科生物技术有限公司

BSP甲基化测序订单

	订 单 日 期 ：________年________月________日

姓        名：__________________  单位名称：________________________________单位地址：_________________________________   

课题组负责人：__________________  电    话：________________________________ E -  mail：_________________________________         

发 票 抬 头：__________________   销 售 员：__________________ 

服务项目（勾选）  □基因组DNA提取  □BSP-基因组亚硫酸盐处理  □BSP-PCR  □BSP-TA克隆       

 （1）送检样品详细信息

NO.

样品名称

样本类型
备注

1

2

3

4

（2）目的基因详细信息

NO.

基因名称

基因种属

目的基因信息(GeneBank Accession等)

1

2

3

4
可在公司主页（http://www.ruibiotech.com）下载改电子订单。订单填好后，请直接发至support@ruibiotech.com. 

样品类型：细胞、唾液、血液、拭子、动物组织、石蜡切片等，或基因组DNA均可
样本量要求：

组织：500mg以上  低温运输
血液（抗凝血）：>1ml   冰袋运输
唾液：>1ml  （加保护液）常温运输
口腔拭子：每样送2只口腔拭子，常温运输

细胞：大于106   收集细胞沉淀，干冰运输

石蜡切片：10*10*8um的切片不少于10片  常温运输

基因组DNA：浓度100ng/ul以上，总量大于2ug，OD260/280在1.7-2.1左右，电泳有基因组主带   冰袋运输

如有任何实验问题可直接联系我们：
技术支持电话：  180 0102 7002    （上午8:30-下午5:00）
mail：support@ruibiotech.com     

地址：北京市大兴区亦庄经济开发区地盛东路1号爱普益大厦2幢401




睿博兴科生物技术有限公司     北京实验室地址：北京市昌平区北七家镇立汤路64号           全国服务电话：4000211456
Ruibio BioTech Co .,Ltd         广州实验室地址：广州市天河区华农五山校区金慧街88号8-203  网        址：http://www.ruibiotech.com


